

**BILANCIO D'ESERCIZIO 2019**

DATI SINTETICI RAFFRONTATI CON GLI ANNI 2018 E 2017

<b>RICAVI</b>	2019	2018	2017	<b>COSTI</b>	2019	2018	2017
<i>Rimb.spese servizi convenz.</i>	<b>537.794</b>	506.866	468.440	<i>Materie prime, suss e di consumo</i>	<b>60.723</b>	56.019	57.360
<i>Rimb. altre prestazioni servizi</i>	<b>73.685</b>	61.780	56.728	<i>Costo acquisizione servizi</i>	<b>79.787</b>	65.612	79.256
<i>Proventi da quote e contr.</i>	<b>188.346</b>	224.567	217.504	<i>Costi godimento bene di terzi</i>	<b>5561</b>	5335	3592
				<i>Costi del personale</i>	<b>303.353</b>	313.498	300.066
				<i>Ammortamenti</i>	<b>188.312</b>	216.464	193.819
				<i>Costo gestione Automezzi</i>	<b>186.071</b>	178417	189023
<i>Rimanenze finali</i>	<b>6070</b>	13732	4474	<i>Esistenze iniziali</i>	<b>13.732</b>	4.473	2.440
<i>Altri Ricavi</i>	<b>44.723</b>	33128	63137	<i>Altri costi d'esercizio</i>	<b>17.180</b>	17.151	14.948
<i>proventi finanziari</i>	<b>6</b>	2.007	1.970	<i>Costi gestione finanziaria</i>	<b>4.144</b>	4.680	5.289
<i>Ricavi manifestazioni varie</i>	<b>10938</b>	14701	13302	<i>Costi manifestazioni varie</i>	<b>7.676</b>	8.145	19.491
				<i>Imposte</i>	<b>7.585</b>	7.847	7.201
<b>Totale ricavi</b>	<b>861.562</b>	856.781	825.555	<b>Totale costi:</b>	<b>874.130</b>	<b>877.713</b>	<b>872.556</b>
<b>perdita</b>	<b>12.568</b>	20.932	47.001	<i>utile d'esercizio</i>			
<b>Totale a pareggio</b>	<b>874.130</b>	<b>877.713</b>	<b>872.556</b>	<b>Totale a pareggio</b>	<b>874.130</b>	<b>877.713</b>	<b>872.556</b>